
  

 
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veckans ord, v3– v4 2026, sid 1 

Hej Vänner! 
Nytt år, nya möjligheter. Församlingen firar snart årsmöte, det 

hundraförtionionde årsmötet, som hålls lördag 31 januari kl 14.00, vilket 

innebär att Equmeniakyrkans församling i Skänninge firar 150 år i år 2026.  

1/3 börjar diakon Åsa Brolin sin 75% tjänst som föreståndare i 

Equmeniakyrkan i Skänning. Var rädda om Åsa och uppmuntra henne så att 

hon kan känna sig trygg hos oss och använda sina gåvor på ett bra sätt. 

Livet förändras, jag går i pensions 1/4 och tar ut semesterdagar i mars så jag 

jobbar som pastor och föreståndare till och med första veckan i mars. 

Avtackning av mig hålls lördag 28/2 kl 18.00 och min sista predikan som 

anställd pastor i Equmeniakyrkan håller jag söndagen 1/3. 

Allt kan inte vara som tidigare, vi blir alla äldre, barn växer upp, så därför 

behöver också församlingens sätt att vara också följa med i en öppenhet 

inför vad Gud nu gör ibland oss och runt om i vår värld. 

Åsa Brolin och församlingen behöver hitta en gemensam vägen framåt, i 

kärlek, harmoni och i öppenhet för varandras tankar och behov. Jag behöver 

hitta min väg som pensionär. Jag har hört uttrycket Gud tar inte bort sin 

kallelse, (kallelsen att följa Jesus), men hur uppdraget ser ut förändras. 

”Veckans ord” och ”Tankar för veckan” (film) kommer inte att ligga i Åsa 

Brolins arbetsbeskrivning, så det kommer att upphöra i denna form när jag 

går i pension. 

Livets källa – Jesus, Guds nåd, Guds rättfärdighet 

På söndag 18/1 handlar texterna om ”livets källa” 

Jag kommer inte att följa de föreslagna texterna för söndagen utan valde 

texten från Jesaja 55:1-4 och vill sedan visa Jesu ord i bergspredikan som står 

i Matteusevangeliet kapitel 5 till och med 7. 

Jesaja 55,  

1Kom, alla ni som törstar, 

kom hit och få vatten, 

kom, även om ni inte har pengar! 

Förse er med säd, så att ni får äta! 

Kom och få säd utan pengar, 

vin och mjölk utan att betala! 

2Varför lägger ni pengar på det som inte är 

bröd, 

er lön på sådant som inte mättar? 

Lyssna till mig, så får ni äta gott 

och njuta av feta rätter. 

3Kom till mig och hör noga på, 

lyssna, så får ni liv. 

Jag sluter ett evigt förbund med er, 

den nåd jag visat David skall bestå. 

4Honom gjorde jag till ett vittne för folken, 

till furste och härskare över dem. 
 

Läs sida 2 av veckans ord.  

 

Program 
 

 

To 15/1  

kl 09.30 Andakt, Bokcaféet. 

kl 10.00 Sittgympa. 
 

Sö 18/1 kl 17.00  

Solistkvartetten servering 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

To 22/1  

kl 09.30 Andakt, Bokcaféet. 

kl 10.00 Sittgympa. 

kl 14.00 Bibelstudium. 
 

Sö 25/1 kl 10.00  

Gudstjänst, Nattvard, predikan 

Mats Wedberg 

 

 

 

 

To 29/1  

kl 09.30 Andakt, Bokcaféet. 

kl 10.00 Sittgympa. 
 

Lö 31/1 kl 14.00 Årsmöte. 
 

Sö 1/2 kl 10.00 Gudstjänst, 

Årshögtid kören Harmoni, predikan 

Mats Wedberg. 
 

 

 

 

 

 

 

Bön, att umgås med Jesus. 

Facebook: Equmeniakyrkan Skänninge. 

YouTube: 
https://youtu.be/BCqJ1Wt9Tnk 

Hemsidan: 
https://equmeniakyrkan.se/skanninge/tankar-

for-veckan/ 
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Vad törstar vi efter? 

Jag tror vi törstar efter liv, fred, harmoni, att vara älskad, att älska, mm. Det är livet, kärleken till Gud 

och kärleken till medmänniskor och skapelsen som är ”livets vatten”. Det vill Gud ge oss genom 

Jesus Kristus. 

Jag uppfattar samma budskap som i Jesaja kapitel 55 och vers 1 till 4, ”kom till mig”, i 

bergspredikans ord, ”sök först Guds rike”. Jesus säger också: låt barnen komma till mig och hindra 

dem inte (Mark 10:13-16). Jesus är livets källa, Jesus går med oss och hjälper oss att leva. 

Jesus undervisade och levde ut Guds kärlek. Ur bergspredikan i Matteusevangeliet kapitel 5 till 7 har 

jag skrivit ut kapitel 6, verserna 25 till 34. Här beskrivs ”livets vatten” som Guds rike och Guds 

rättfärdighet, som ska ge oss allt de vi behöver (Matt 6:33). 

25Därför säger jag er: bekymra er inte för mat och dryck att leva av eller för kläder att 

sätta på kroppen. Är inte livet mer än födan och kroppen mer än kläderna? 26Se på 

himlens fåglar, de sår inte, skördar inte och samlar inte i lador, men er himmelske fader 

föder dem. Är inte ni värda mycket mer än de? 27Vem av er kan med sina bekymmer 

lägga en enda aln till sin livslängd? 28Och varför bekymrar ni er för kläder? Se på ängens 

liljor, hur de växer. De arbetar inte och spinner inte. 29Men jag säger er: inte ens 

Salomo i all sin prakt var klädd som en av dem. 30Om nu Gud ger sådana kläder åt 

gräset på ängen, som i dag finns till och i morgon stoppas i ugnen, skall han då inte ha 

kläder åt er, ni trossvaga? 31Gör er därför inga bekymmer, fråga inte: Vad skall vi äta? 

Vad skall vi dricka? Vad skall vi ta på oss? 32Allt sådant jagar hedningarna efter. Men er 

himmelske fader vet att ni behöver allt detta. 33Sök först hans rike och hans 

rättfärdighet, så skall ni få allt det andra också. 34Gör er därför inga bekymmer för 

morgondagen. Den får själv bära sina bekymmer. Var dag har nog av sin egen plåga. 

 

När du läser Bibeln, lägg då märket till att Gud använder 

många olika människor när han handlar för att rädda världen.  

 

Inser jag och du att Gud också idag håller på att fullborda det 

han har lovat?  

 

Jag och du kan vara ljus i en mörk värld som visar på Guds 

kärlek och hur den kärleken besegrar ondskan och egoismen.  

 

Varje människa som vänder om och följer Jesus är med i att 

fullborda Guds räddning av hela skapelsen/världen.  

 

För Gud sände inte sin son (Jesus) för att döma världen utan 

för att världen skulle räddas genom honom, 

Johannesevangeliet kapitel 3 vers 17. 

 

 

 

 

 

Jag önskar dig Guds kärlek, 

nåd och sanning! 
Mats Wedberg 

 mats.wedberg@equmeniakyrkan.nu 

076-112 5978 

mailto:mats.wedberg@equmeniakyrkan.nu

